
P Ë R F S H I R J A  E  B I Z N E S I T  T Ë  V O G Ë L

N Ë  S K E M Ë N  E  T V S H  

Asistencë nga administrata tatimore 

Zero kosto administrative për Biznesin e Vogël 

 

 

 

 



S H Ë R B I M I  I

T A T I M P A G U E S V E  

13 sportele të dedikuara në rrjetin e shërbimit ndaj tatimpaguesit. Në të

gjithë vendin për të ndihmuar pa pagesë, çdo qytetar dhe biznes! 



Orientim dhe informim për ju; 

- 100 sesione trajnimesh në vend 

- 29 ekspertët më me përvojë të administratës tatimore 

- 10.000 vizita këshilluese aty ku ju ushtroni aktivitetin 

- Fletëpalosje e dedikuar me udhëzime të thjeshta 



Orientim dhe informim për ju; 

- Njoftime udhëzuese në e-filing tuaj 

- Fushatë mediatike për informim të plotë 

- Komunikim postar 

- Komunikim elektronik 



1 0 0  T R A J N I M E  

Njohja me legjislacionin 

Shembuj praktikë 

Video Online 

Plotësimi dhe dorëzimi i Librave të shitjes dhe blerjes  

Plotësimi, dorëzimi dhe pagesa e deklaratës së TVSH 

 



J U  P Ë R G J I G J E M I  P Y E T J E V E

T U A J A  

Qendra e Thirrjeve 0800 00 02 

Live Chat www.tatime.gov.al 


